



HDA Danmark ApS

**Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV**

CVR nr. 36 06 16 85

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2019
Dirigent

Navn: Michael Berglund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

HDA Danmark ApS
Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV

CVR nr.: 36 06 16 85
Stiftet: 1. august 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Berglund, I G Smiths Alle 4, 2650 Hvidovre

Bankforbindelse:

Vestjysk Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 14, og et overskud på tkr. 7 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2019.

Egne kapitalandele

Selskabet har i forbindelse med en kapitalejers udtræden af selskabet erhvervet 33,33% egne kapitalandele, hvis nominelle værdi udgør kr. 16.666. Købesummen udgør kr. 58.777. Kapitalandelene er videresolgt til ny kapitalejer, nomilet kr. 16.666, til en salgspris kr. 50.852.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		1.532.686	1.496
Personaleomkostninger	1	<u>-1.512.716</u>	<u>-1.306</u>
Driftsresultat		19.970	190
Andre finansielle indtægter		213	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.680</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		13.503	181
Skat af årets resultat	2	<u>-6.136</u>	<u>-42</u>
Årets resultat		<u>7.367</u>	<u>139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.367</u>	<u>139</u>
I alt disponering		<u>7.367</u>	<u>139</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	32.100	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.100	30
Anlægsaktiver i alt		32.100	30
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.913	114
Andre tilgodehavender		0	64
Udskudte skatteaktiver	4	7.350	13
Tilgodehavender i alt		237.263	191
Likvide beholdninger		198.205	459
Omsætningsaktiver i alt		435.468	650
Aktiver i alt		467.568	680

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	125.774	126
Egenkapital i alt	175.774	176
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	133
Selskabsskat	39.492	35
Anden gæld	228.552	336
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	291.794	504
Gældsforpligtigelser i alt	291.794	504
Passiver i alt	467.568	680
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	126.332
Årets resultat	0	7.367
	0	7.367
Køb af egne kapitalandele	0	-58.777
Salg af egne kapitalandele	0	50.852
	0	-7.925
Egenkapital, ultimo	50.000	125.774
Egenkapital, ultimo		175.774

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.352.964	1.199
Pensioner	66.304	31
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>93.448</u>	<u>76</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.512.716</u>	<u>1.306</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286	41
Regulering af udskudt skat	<u>5.850</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>6.136</u>	<u>42</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>32.100</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>32.100</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.100</u>	<u>30</u>

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til hensættelse til tab på debitorer. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 7 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 31. december 2018, t. kr. 36.